V/ Exultate Deo adiutori nostro, iubilate Deo Iacob.

*R/ Dominus prope est nihil solliciti sitis,
 Deus enim pacis erit vobiscum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Dominus prope est nihil solliciti sitis,
 Deus enim pacis erit vobiscum.*

Alleluiaiticum (AL 78; Em 30, 721)

(Lc 21,28; Ps 134,1; Is 55,6)

Respicite et elevate capita vestra, alleluia;
 quoniam in proximo est redemptio vestra, alleluia, alleluia.

V/ Laudate nomen Domini, laudate servi Dominum.

*R/ Quoniam in proximo est redemptio vestra,
 alleluia, alleluia.*

*V/ Quaerite Dominum dum inveniri potest,
 invocate eum dum prope est.*

*R/ Quoniam in proximo est redemptio vestra,
 alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quoniam in proximo est redemptio vestra,
alleluia, alleluia.*

Hymnus (Br Goth 48; AL 26; Em 30, 176, 722, 777)

Christi caterva clamitet rerum parenti proximas quas esse sentit gratias, laudesque promat maximas.	A matre natus tempore, sed sempiternus a Patre, duabus in substantiis persona sola est numinis.	Adventus hic sollemnibus votis feratur omnibus quos sustinere convenit tanti Dei gloriam.
Vatum poli oracula perfecit olim tradita, cum nos redemit unicus factoris orbis Filius.	Venit Deus factus homo, nitescat ut cultu novo renatus in nato Deo, factus novus verus homo.	Secundus ut cum cooperit orbemque terror presserit succurrat haec humillima susceptionis dignitas.
Verbum profecto proditum tulit reatum criminum sumensque nostrum pulverem mortis peremit principem.	Natalis hinc ob gaudium ovans trophyeo, gentium renata plebs per gratiam haec festa praebet annua.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio cum Spiritu Paraclito in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 26; Em 30, 177)

(Ps 79,15)

V/ Deus virtutum convertere, respice de caelo.

R/ Et vide et visita vineam istam.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 29; Em 30, 723)

Averte, Domine, captivitatem sortis tuae
quam praedo vorator, deceptiosis artibus,
a tuarum viarum tramite discedere fecit.

Veniat, rogamus, super nos misericordia tua,
et salutare tuum da nobis, atque de sancto auxilium mitte;
ut te intellegentes desideremus,
teque inquirentes ad te protinus redire festinemus;
ut et cordibus conversis peccatorum donetur remissio,
et a captivitate miseriae reducamur ad libertatem laetitiae;
quiique lamentamur pro admisione facinorum,
consolemur de adventu regis caelorum.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Benedictio (OV 30; Em 30, 724)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, ob cuius adventus proximitatem hilarescitis,
exultare vos faciat de praemiis sempiternis.

R/ Amen.

Et qui illum sustinetis, ut veniat ad faciendum iudicium,
aemulatores vos efficiat iudiciorum iustorum.

R/ Amen.

Et cum venerit non de peccato vos arguat,
sed aeterna muneris collatione reficiat.

R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,
qui cum Deo Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (AL 79)

(Iac 5,8)

Patientes estote et confirmate corda vestra,
orate aequo animo et psallite, alleluia.

Quoniam adventus Domini appropinquabit, alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 98)

Domine, Deus fortis, qui de patrio secreto egrediens,
et, ut vir proeliator, suscitans gentes tibi credituras acquiris;
suscita in nos zelum beneplacitum tibi;
ut, qui te venisse iam credimus,
audientius te iterum venturum inocui praestolemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Ad matutinum*Hymnus Aeterne**(Ut in ordinario in officio dominicali)**Oratio de Aeterne* (Br Goth 221; T35.4, 806; S6, 260)

Te omnipotentem Dominum, omniumque rerum Dominatorem;
 te humani generis Redemptorem,
 cuncta ubique diffusa confitetur Ecclesia,
 firmissime supra petram fundata;
 in qua te precantes exaudis, et flentium culpas abluis,
 luctumque maerentium in gaudium vertis;
 sic gallo canente spem tribuis cunctis;
 sic valetudine peccatorum detemptos,
 facis fiducialiter convalescere aegros:
 proinde rogamus,
 ut respectu pietatis tuae, errantes a fide placatus corrigas,
 ac cunctis supplicibus indulgentiam culparum concedas;
 ut et vox nostra te primum,
 semperque excelsum personet matutinis officiis,
 te verum Deum praedicando, et laudando, pervigilet.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Psalmi canonici cum antiphonis concordibus, 3,50,56**Antiphona* (Br Goth 80, 97, 108, 241, 1089; AL 456; Em 30, 52; L4, 224; S6, 302, 460; LOS 729)

(Ps 3,9)

Domini est salus, et super populum tuum benedictio tua.

*(Ut in ordinario in officio dominicali)**Ant.* Domini est salus, et super populum tuum benedictio tua.

Antiphona (Br Goth 80, 97, 108, 241; S6, 303, 460; LOS 730)
 (Ps 50,8)

Inculta et occulta sapientiae tuae manifestasti mihi.

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Ant. Inculta et occulta sapientiae tuae manifestasti mihi.

Antiphona (Br Goth 80, 241; S6, 304, 460)

(Ps 56,2b)

In umbra alarum tuarum speramus, Deus, dum transiet iniquitas.

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Ant. In umbra alarum tuarum speramus, Deus, dum transiet iniquitas.

Oratio de palmis canonics (Br Goth 97-98)

Verbum ante saecula ineffabiliter Patris ore prolatum,
 et in fine temporum hominem pro nobis ex Virgine ortum,
 humili prece poscamus,
 ut invocationem nostram de monte sancto suo
 placatus exaudiat,
 eiusque benedictio pectora credentium replete.

At, sicut incerta secretorum sapientiae manifestans,
 ad se agnoscendum corda excitat nostra,
 ita catholicam plebem alarum suarum protectione defendat;
 eisque, cum Iudex venerit, existat placabilis,
 pro quibus redimendis in carne apparuit humilis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa

Antiphona (AL 79; Em 30, 725)

(Tit 2,12-13; Is 45,20)

Iuste et pie vivamus in hoc saeculo,
 expectantes beatam spem

et adventum claritatis
 magni Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi.
V/ Venite et accedite simul qui salvati estis ex gentibus.
R/ Et adventum claritatis
 magni Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et adventum claritatis
 magni Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi.

Oratio (OV 31; Em 30, 726; Br Goth 62, 103)

Fac nos, bone Domine,
 iuste, sobrie et pie in hoc saeculo vivere;
 ut expectantes beatam illam spem
 et adventum claritatis magnificentiae tuae,
 sic per semitas curramus iustitiae,
 ut merito accedere possimus ad aeternam hereditatem.
R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Antiphona (AL 79; Em 30, 727)

(Phil 4,4-6; Ps 46,2)

Gaudete in Domino semper,
 modestia vestra nota sit omnibus hominibus,
 Dominus prope est, nihil sollicit sitis.
V/ Omnes gentes plaudite manibus,
 iubilate Deo in voce exultationis.
R/ Dominus prope est, nihil sollicit sitis.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Dominus prope est, nihil sollicit sitis.

Oratio (OV 32; Em 30, 728; Br Goth 1289-1290)

Da nobis, Domine, gaudia felicitatis aeternae,
 ut in te semper gaudere possimus,

ne desperabili tristia obruamur;
 ut in nullo de temporalibus solliciti simus;
 et, qui te prope esse iam credimus,
 mitissimum te, cum veneris, sentiamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 79; Em 30, 729)

(2Pt 3,18.12; Ps 134,1)

Crescite in gratia
 et in cognitione Domini et Salvatoris nostri Iesu Christi,
 expectantes, alleluia,
 et properantes in adventum diei Domini, alleluia, alleluia.

V/ Laudate nomen Domini, laudate servi Domini, alleluia.

R/ Et properantes in adventum diei Domini, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et properantes in adventum diei Domini, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 33; Em 30, 730; Br Goth 74)

Fac nos, Deus Pater,
 in gratia et agnitione Iesu Christi Filii tui Domini nostri
 dilatatis sensibus crescere;
 ut expectantes adventum eius,
 immaculatis vestigiis ad diem iudicii properemus,
 quo eius gratia sic hic reos absolvat,
 ut in futuro, culpa interveniente, non puniat.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 79; Em 30, 731)

(Phil 4,5-7; 1Th 5,23)

Dominus prope est, nihil solliciti sitis,
sed in omni oratione et obsecratione cum gratiarum actione
petitiones vestrae innotescant apud Deum,
et pax eius quae exuperat omnem sensum,
custodiat corda vestra, alleluia, alleluia.

V/ Deus pacis sanctificet vos ad perfectum,
et integer spiritus vester, anima et corpus,
sine querella

in adventum Domini nostri Iesu Christi serventur.

R/ Et pax eius quae exuperat omnem sensum
custodiat corda vestra, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et pax eius quae exuperat omnem sensum
custodiat corda vestra, alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 99)

Christe Deus, Filius Patris Dei summi,
incarnationis tuae urbem consecras,
dum te ex ea verum dominatorem Israel masciturus insinuas,
et inauditum, a saeculis in ea
incarnationis tuae miraculum manifestas:
dum intra eiusdem urbis bethlemiticae septa
genitricem Mariam et materno honore glorificas,
cuius uterum nec ingrediens reseras, nec egrediens violas;
quaesumus,
ut penetralia nostrae animae sic tuo perlustres candore,
quatenus suffragio matris tuae
a serpentina persuasione servati,
virginitatem mentis obtineamus illaesi.